
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           
ПРИКАЗ 

20 августа 2024 г.       №       215-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

           
На основании решения приемной комиссии от «19» августа 2024 г., протокол № 

17, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема, поступающих за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, в число обучающихся первого 

курса на очную форму обучения, прошедших по конкурсу с «1» сентября 2024 г. 

согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл по 

аттестату 

1 Зубкова Александра Михайловна 4,642 

2 Камышова Анастасия Алексеевна 4,388 

3 Рылкин Геннадий Евгеньевич 4,25 

4 Шарифов Руслан Интигамович 4,187 

5 Касаткин Владислав Вадимович 4,166 

6 Блинова Виктория Романовна 4 

7 Канухина Арина Дмитриевна 4 

8 Королькова Юлия Евгеньевна 3,944 

9 Бузовский Илья Игоревич 3,941 

10 Теселкина Арина Сергеевна 3,941 

11 Наумов Валерий Олегович 3,937 

12 Гошева Ангелина Денисовна 3,894 

13 Смирнова Агния Дмитриевна 3,875 

14 Кавыркин Николай Петрович 3,764 

15 Бочкарева Александра Александровна 3,722 

 

    21.02.19 Землеустройство 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Бурковская Анастасия Александровна 4,824 

2 Пиянзина Ксения Руслановна 4,777 

3 Козлов Валентин Анатольевич 4,764 

4 Канаева Валерия Валентиновна 4,688 

5 Лосева Юлия Юрьевна 4,647 

6 Банкетова Ксения Евгеньевна 4,555 

7 Рожнова Дарья Николаевна 4,5 

8 Моисеева Ангелина Александровна 4,47 

9 Золотухина Евгения Александровна 4,438 

10 Чигин Дмитрий Иванович 4,438 

11 Загребнева Алёна Игоревна 4,437 

12 Маслова Екатерина Викторовна 4,375 

13 Чугунова Анастасия Александровна 4,352 

14 Трегубов Тимур Игоревич 4,352 

15 Пронь Юлия Сергеевна 4,294 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл по 

аттестату 

1 Кудряшова Екатерина Игоревна 4,833 

2 Курякова Анастасия Сергеевна 4,777 

3 Спирина Дарина Александровна 4,5 

4 Бочаров Илья Витальевич 4,352 

5 Елистратова Арина Юрьевна 4,315 



6 Деревяшкина Алёна Сергеевна 4,312 

7 Бубович Арина Владимировна 4,312 

8 Андреянов Никита Алексеевич 4,277 

9 Варгузина Виктория Алексеевна 4,277 

10 Гришина Ксения Денисовна 4,25 

11 Морозкина Ульяна Витальевна 4,25 

12 Царькова Арина Николаевна 4,235 

13 Ромах Степан Сергеевич 4,235 

14 Кинёв Александр Алексеевич 4,222 

15 Жандаров Ярослав Евгеньевич 4,222 

16 Капранов Артур Сергеевич 4,222 

17 Стрельцов Семен Сергеевич 4,176 

18 Журкова Юлия Владимировна 4,157 

19 Терентьев Константин Андреевич 4,133 

20 Неретина Дарья Дмитриевна 4,125 

21 Еремина Екатерина Сергеевна 4,117 

22 Нигматов Давлатхабиб Хайдарович 4,111 

23 Жирова Анастасия Владимировна 4,066 

24 Гореликова Ева Романовна 4,055 

25 Кудрявцев Артём Алексеевич 4,052 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Лаврентьев Иван Александрович 4,47 

2 Немальцев Андрей Александрович 4,438 

3 Попов Кирилл Ильич 4,411 

4 Щепилов Андрей Сергеевич 4,388 

5 Торский Никита Дмитриевич 4,355 

6 Романов Артём Валерьевич 4,315 

7 Шишкин Денис Александрович 4,294 

8 Григошкин Артём Дмитриевич 4,25 

9 Григошкин Александр Дмитриевич 4,25 

10 Скороходов Никита Игоревич 4,25 

11 Целых Данил Сергеевич 4,25 

12 Терехин Никита Вячеславович 4,222 

13 Кудряшов Матвей Михайлович 4,176 

14 Корнеев Андрей Михайлович 4,166 

15 Грязнов Вадим Михайлович 4,058 

 

 

36.02.01 Ветеринария 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Иванова Екатерина Евгеньевна 4,894 

2 Милосердов Иван Александрович 4,684 

3 Рекунова Алёна Дмитриевна 4,666 

4 Салимова Анна Сергеевна 4,625 



5 Рзянкина Софья Дмитриевна 4,588 

6 Храмова Злата Алексеевна 4,5 

7 Нуждина Ксения Сергеевна 4,48 

8 Хмелевская Екатерина Михайловна 4,368 

9 Пилишина Диана Дмитриевна 4,333 

10 Байбекова Изабэль Шафигулловна 4,312 

11 Струева Елизавета Игоревна 4,294 

12 Малыгина Алёна Александровна 4,25 

13 Лупало Дарья Андреевна 4,235 

14 Кидняева Дарья Максимовна 4,222 

15 Юреновскис Анастасия Янисовна 4,2 

 

35.02.05 Агрономия 

№ п/п Ф.И.О. 
Средний балл 

по аттестату 

1 Воронов Михаил Денисович 5 

2 Рылкина Лада Евгеньевна 4,75 

3 Перцева Ярослава Сергеевна 4,7 

4 Черкасова Анастасия Дмитриевна 4,5 

5 Банников Евгений Алексеевич 4,5 

6 Рябухин Марк Игоревич 4,438 

7 Киняева Ангелина Александровна 4,425 

8 Исмаилов Владимир Арсенович 4,315 

9 Бусахина Полина Дмитриевна 4,235 

10 Салимова Юлия Сергеевна 4,125 

11 Логинов Станислав Андреевич 4,125 

12 Зенф Иван Петрович 4,058 

13 Нуруева Лейла Рафиковна 3,722 

14 Старостин Олег Алексеевич 3,705 

15 Скопинцев Павел Владимирович 3,65 

 


